procedimento assumiu um número de contratação SISLOG (112847) para acesso ao 
Portal de Compras do Estado de Goiás. Contudo, apesar de realizado via sistema de 
pregão eletrônico, trata-se essencialmente de um Chamamento Público.
O valor total máximo a ser adjudicado é de R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de 
reais).
A íntegra do Edital e seus anexos estará disponível no SISLOG, endereço eletrônico 
https://sislog.go.gov.br, sob a contratação nº 112847.
As propostas poderão ser enviadas a partir da data de publicação deste aviso até a data 
da sessão pública, que ocorrerá em 30/09/2025, às 10:00 horas (horário de Brasília).

[...]

GESTÃO E GEORREFERENCIAMENTO NO MUNICÍPIO DE NOVO 
GAMA-GO, CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA EM 
ANEXO. . Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propos-
tas: SAO BENTO LIGHTING SOLUTIONS LTDA (10499738000107) 
com o lote 1 no valor de R$ 11.520.742,48 (onze milhões e quinhentos 
e vinte mil e setecentos e quarenta e dois reais e quarenta e oito centa-
vos), NOVO GAMA (GO), terça-feira, 16 de setembro de 2025.

LEANDRO FELIX CARDOSO CONDUTOR DE PROCESSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS-GO

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL
CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2025 PROCESSO

Nº 6721/2025

[...]

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 38/2025 - PROCESSO ADM Nº 1440/2025

Objeto: Registro de preço para Aquisição de materiais
de construção para atender a necessidade do Fundo
Municipal de Educação de Arenópolis/GO Empresas
vencedoras valor total:R$266.400,50 (duzentos e sessenta
e seis mil e quatrocentos reais e cinquenta centavos):
Pontual Comercio de Materiais de construção Ltda
(12236381000191) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 19, 20, 21,
22, 23, 24, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 7, 8, 9, 10, 11, 12
no valor total de R$ 266.400,50 (duzentos e sessenta
e seis mil e quatrocentos reais e cinquenta centavos).
A autoridade municipal do órgão Fundo Municipal de
Educação - FME, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve homologar o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no
atendimento ao objeto do processo licitatório acima